

SPORTPLEX FRÝDEK-MÍSTEK, s.r.o.		OBJEDNÁVKA Č.		23DF002																																																																							
Odběratel: Sportplex Frýdek-Místek s.r.o. Na Příkopě 3726 738 01 Frýdek-Místek IČ: 26829495 DIČ: CZ26829495 Kontaktní osoba: Tel: E-mail:		Dodavatel: ER servis Holding s.r.o. Náměstí Josefa Haška 6 538 63 Chroustovice IČ: 04200632 DIČ: Kontaktní osoba: Tel: E-mail:																																																																									
Datum vystavení objednávky: 14.06.2023 Datum dodání: realizace 21.7. a 22.07.2023 Platební podmínky: Platebním příkazem (14 dní)																																																																											
Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.																																																																											
Objednáváme u Vás: Servis 2ks kompresorů GRASSO RC 810, podle servisního plánu výrobce zařízení a provozních motohodin kompresorů (37 187 a 36 618 hod). Nutnost dodržení termínu realizace a originální náhradní díly.																																																																											
<table><tr><th>Seznam úkonů</th><th>Jednotka cena</th><th>Počet jednotek</th><th>Cena bez DPH</th><th>Sazba DPH</th><th>DPH</th><th>Cena včetně DPH</th></tr><tr><td>olej 40l</td><td>5 590,00 Kč</td><td>1</td><td>5 590,00 Kč</td><td>21%</td><td>1 173,90 Kč</td><td>6 763,90 Kč</td></tr><tr><td>2x olejový výtlačný filtr včetně těsnění</td><td>6 706,00 Kč</td><td>1</td><td>6 706,00 Kč</td><td>21%</td><td>1 408,26 Kč</td><td>8 114,26 Kč</td></tr><tr><td>2x olejový sací filtr včetně těsnění</td><td>5 308,00 Kč</td><td>1</td><td>5 308,00 Kč</td><td>21%</td><td>1 114,68 Kč</td><td>6 422,68 Kč</td></tr><tr><td>2x servisní sada těsnění G810</td><td>14 680,00 Kč</td><td>1</td><td>14 680,00 Kč</td><td>21%</td><td>3 082,80 Kč</td><td>17 762,80 Kč</td></tr><tr><td>16x sací ventil včetně pružiny</td><td>84 912,00 Kč</td><td>1</td><td>84 912,00 Kč</td><td>21%</td><td>17 831,52 Kč</td><td>102 743,52 Kč</td></tr><tr><td>16x výtlačný ventil včetně pružiny</td><td>114 288,00 Kč</td><td>1</td><td>114 288,00 Kč</td><td>21%</td><td>24 000,48 Kč</td><td>138 288,48 Kč</td></tr><tr><td>práce</td><td>15 000,00 Kč</td><td>1</td><td>15 000,00 Kč</td><td>21%</td><td>3 150,00 Kč</td><td>18 150,00 Kč</td></tr><tr><td>doprava a pomocný materiál</td><td>4 500,00 Kč</td><td>1</td><td>4 500,00 Kč</td><td>21%</td><td>945,00 Kč</td><td>5 445,00 Kč</td></tr><tr><td>CELKEM</td><td></td><td></td><td>250 984,00 Kč</td><td>21%</td><td>52 706,64 Kč</td><td>303 690,64 Kč</td></tr></table>						Seznam úkonů	Jednotka cena	Počet jednotek	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena včetně DPH	olej 40l	5 590,00 Kč	1	5 590,00 Kč	21%	1 173,90 Kč	6 763,90 Kč	2x olejový výtlačný filtr včetně těsnění	6 706,00 Kč	1	6 706,00 Kč	21%	1 408,26 Kč	8 114,26 Kč	2x olejový sací filtr včetně těsnění	5 308,00 Kč	1	5 308,00 Kč	21%	1 114,68 Kč	6 422,68 Kč	2x servisní sada těsnění G810	14 680,00 Kč	1	14 680,00 Kč	21%	3 082,80 Kč	17 762,80 Kč	16x sací ventil včetně pružiny	84 912,00 Kč	1	84 912,00 Kč	21%	17 831,52 Kč	102 743,52 Kč	16x výtlačný ventil včetně pružiny	114 288,00 Kč	1	114 288,00 Kč	21%	24 000,48 Kč	138 288,48 Kč	práce	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	21%	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč	doprava a pomocný materiál	4 500,00 Kč	1	4 500,00 Kč	21%	945,00 Kč	5 445,00 Kč	CELKEM			250 984,00 Kč	21%	52 706,64 Kč	303 690,64 Kč
Seznam úkonů	Jednotka cena	Počet jednotek	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena včetně DPH																																																																					
olej 40l	5 590,00 Kč	1	5 590,00 Kč	21%	1 173,90 Kč	6 763,90 Kč																																																																					
2x olejový výtlačný filtr včetně těsnění	6 706,00 Kč	1	6 706,00 Kč	21%	1 408,26 Kč	8 114,26 Kč																																																																					
2x olejový sací filtr včetně těsnění	5 308,00 Kč	1	5 308,00 Kč	21%	1 114,68 Kč	6 422,68 Kč																																																																					
2x servisní sada těsnění G810	14 680,00 Kč	1	14 680,00 Kč	21%	3 082,80 Kč	17 762,80 Kč																																																																					
16x sací ventil včetně pružiny	84 912,00 Kč	1	84 912,00 Kč	21%	17 831,52 Kč	102 743,52 Kč																																																																					
16x výtlačný ventil včetně pružiny	114 288,00 Kč	1	114 288,00 Kč	21%	24 000,48 Kč	138 288,48 Kč																																																																					
práce	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	21%	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč																																																																					
doprava a pomocný materiál	4 500,00 Kč	1	4 500,00 Kč	21%	945,00 Kč	5 445,00 Kč																																																																					
CELKEM			250 984,00 Kč	21%	52 706,64 Kč	303 690,64 Kč																																																																					
Tato smlouva bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona 340/2015 Sb.																																																																											
Vystavil: Schválil: Ing. Jan Damek																																																																											
Společnost Sportplex Frýdek-Místek s.r.o. zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26914																																																																											